5006617-29.2016.4.04.7000 700001750472 .V4 IVA© SFM

Av. Anita Garibaldi, 888, 2º andar - Bairro: Ahu - CEP: 80540-400 - Fone: (41)3210-
1681 - www.jfpr.jus.br - Email: prctb13dir@jfpr.jus.br

PEDIDO DE BUSCA E APREENSÃO CRIMINAL Nº 5006617-
29.2016.4.04.7000/PR

OFÍCIO Nº 700001750472

Ao

Exmo. Sr.

Ministro Teori Zavascki

Segunda Turma do Supremo Tribunal Federal

Brasília - DF

SIGILOSO - URGENTE

Sr. Ministro,                         Curitiba, 28 de março de 2016.

Em vista do decidido liminarmente por Vossa Excelência

na Medida Cautelar nº 23.457, encaminho, em anexo, os autos de Busca

e Apreensão nº 5006617-29.2016.4.04.7000, e processos conexos

(50034969020164047000 IPL Triplex, 50065973820164047000 IPL

Sítio Atibaia, 50545339320154047000 IPL LILS Palestras,

50074010620164047000 (condução coercitiva), 50101197320164047000

(busca no Banco do Brasil), 50104375620164047000 (quebra de sigilo

telemático), 50110775920164047000 (compartilhamento com a Receita

Federal), 50358821320154047000 (quebra de sigilo fiscal),

50556078520154047000 (quebra de sigilo fiscal),

50058967720164047000 (quebra de sigilo fiscal,

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Paraná
13ª Vara Federal de Curitiba

Página 1 de 2

05/04/2016

5006617-29.2016.4.04.7000 700001750472 .V4 IVA© SFM

50065913120164047000 (quebras de dados telefônicos),
50059781120164047000 (quebra de sigilo telemático), todos relativos à
investigação do ex-Presidente Luiz Inácio Lula da Silva e associados.

Esclareço que os processos seguem exclusivamente em
meio eletrônico, já que na origem são eletrônicos.

Fico à disposição para eventuais esclarecimentos. Cordiais
Saudações,

Documento eletrônico assinado por SÉRGIO FERNANDO MORO, Juiz Federal, na forma
do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 4ª Região
nº 17, de 26 de março de 2010. A conferência da autenticidade do documento está disponível
no endereço eletrônico http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php, mediante o
preenchimento do código verificador 700001750472v4 e do código CRC 559953cc.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): SÉRGIO FERNANDO MORO
Data e Hora: 30/03/2016 13:38:09

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Paraná
13ª Vara Federal de Curitiba

Página 2 de 2

05/04/2016